Câmara Municipal de Telêmaco Borba
LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N°01/2012

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Presidente da Câmara Municipal de Telêmaco Borba, no uso de suas atribuições
e analisando o contido no procedimento licitatório epigrafado, resolve HOMOLOGAR a
decisão constante na Ata de julgamento em que a Comissão de Licitação, nomeada pela
Portaria n°02 de 04 de janeiro de 2012, julgou vencedora as empresas:

- EQUIPLANO SISTEMAS LTDA
CNPJ: 76.030.717/0001-48

DESCRIÇÃO

Lote 01 - Contratação de empresa para prestação de serviços de licenciamento de uso de
programas de informática e suporte técnico operacional – Contabilidade, Patrimônio,
Controle Interno, Compras e Licitação - conforme especificações e demais disposições
constantes no Edital.
Valor total: R$27.840,00 (vinte e sete mil e oitocentos e quarenta reais)
Vigência: 24 meses

- PUBLIS INFORMÁTICA E SISTEMAS LTDA
CNPJ: 09.273.960/0001-08

DESCRIÇÃO

Lote 02 - Contratação de empresa para prestação de serviços de licenciamento de uso de
programas de informática e suporte técnico operacional – Folha de Pagamento - conforme
especificações e demais disposições constantes no Edital.
Valor total: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais)
Vigência: 24 meses

ADJUDICAR os serviços às empresas acima, por apresentarem as propostas mais
vantajosas à Administração.

Telêmaco Borba, 30 de março de 2012.

MARIO CESAR MARCONDES
Presidente